РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 1 -е  организационное  заседание
    от  18 сентября 2019  года  №  1/3
РЕШЕНИЕ
Об  образовании  постоянных депутатских  комиссий Думы Советского сельского поселения  и избрании их председателей
В соответствии с Регламентом Думы Советского сельского поселения,
           Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:
 1.     Образовать  следующие   депутатские   комиссии:
                  -  по бюджетной, налоговой и экономической политике;
                  -  по социальной политике и защите прав граждан;
                  -  по землепользованию, охране окружающей среды и благоустройству;
       2.   Председателем  постоянной комиссии по бюджетной, налоговой  и экономической политике  избрать: Чистякову Наталью Ивановну
      Члены  комиссии:
1)  Чистяков Сергей Михайловича
2)  Домаев Юрий Александрович
3)  Зиновьев Дмитрий Валерьевич
 3.   Председателем  постоянной комиссии по социальной политике и защите прав граждан избрать: Лысенко Юрия Станиславовича
      Члены  комиссии:
1)  Чорний Иосиф Павлович
2)  Зиновьев Валерий Викторович
   4. Председателем  постоянной комиссии  по   землепользованию, охране окружающей среды и благоустройству избрать: Шанфай Екатерину Станиславовну
Члены  комиссии:
1) Огнева Надежда Викторовна
2) Страхова Анна Валериевна
Глава Советского сельского поселения                                                       А.Ф.Пак